VD COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 
39.786.983/0001-79, com sede na ROD. GOVERNADOR MARIO COV 13130 - VILA INDEPENDENCIA, 
CARIACICA - ES , CEP: 29.148-640;

Recebemos de PEDRO DEBONI LUPION MELLO, CPF nº 043.289.439-01, a quantia de R$ 5.090,00 (CINCO 
MIL E NOVENTA REAIS ), no dia 11 de outubro de 2025.

Assinatura parcela 9, modelo BYD SONG PRO GS, placa SSQ8D37 e chassi LC0C74C44S5001467.

Contrato 17173/2025-parcela 09- Referente ao período de utilização 25/09/2025 a 25/10/2025. A Nota fiscal 
de serviço é emitida apenas para serviços listados na LC nº116/2003.